ATO DE NOMEAÇÃO Nº 16/2018

 “Dispõe sobre a nomeação da
Coordenação do Curso Medicina do

Centro Universitário Campo Real”

   O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Professor Guilherme Ribas Taques, inscrito junto ao

CPF/MF sob o nº 034.839.009-26 e portador do RG nº 62625287,

Coordenador do Curso de Medicina do Centro Universitário Campo Real.

Art. 2º. Nomear o Professor Anderson Vinicius Kugler Fadel, inscrito junto

ao CPF/MF sob o nº 870.300.559-34 e portador do RG nº 59947877,

Coordenador Adjunto Pedagógico do Curso de Medicina do Centro

Universitário Campo Real.

Art. 3º. Nomear o Professor Stefan Wolanski Negrão, inscrito junto ao

CPF/MF sob o nº 164.607.068-24 e portador do RG nº 126429142,

Coordenador Adjunto de Integração Serviço-Escola do Curso de

Medicina do Centro Universitário Campo Real.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Universitário Campo Real, aos 13 dias do mês de dezembro de dois mil e

dezoito.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor